



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

Nowy sprzęt medyczny i karetka dla szpitala w Wolsztynie

Prawie 1,7 mln zł z funduszy unijnych trafi do Powiatu Wolsztyńskiego. Dzięki tym środkom tamtejszy szpital zakupi m.in. nowy sprzęt do pracowni endoskopowej oraz ambulans.

W ostatnich latach wielkopolskie szpitale otrzymały 670 mln zł wsparcia z Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego 2014+. Dzięki tym środkom udało się zwolnić samorządy z zakupu nowoczesnego sprzętu do swoich placówek medycznych. Taki sprzęt niedługo trafi również do Powiatu Wolsztyńskiego, prowadzącego Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Wolsztynie.

- To już ostatnie pieniądze ze starego budżetu unijnego. Uważamy, że opieka zdrowotna jest tą dziedziną, która powinna otrzymać od nas wsparcie, dlatego te środki trafią do szpitali klinicznych, wojewódzkich, miejskich i powiatowych – zaznacza Marek Woźniak. W piątek 28 lipca Marek Woźniak, Marszałek Województwa Wielkopolskiego i Mariusz Silski, Wicestarosta Wolsztyński podpisali umowę na dofinansowanie dla wolsztyńskiej lecznicy. Wsparcie w tym przypadku wynosi blisko 1,7 mln zł.

Za te środki szpital będzie mógł zakupić nowoczesny sprzęt medyczny. Pracownia Endoskopowa zostanie wyposażona w nowy gastroskop czy endoskop, a Blok Operacyjny zyska m.in. wieżę laparskopową, stół operacyjny. Doposażone zostaną również tamtejszy SOR, Oddział Położniczo-Ginekologiczny, Pracownia Tomografii Komputerowej. Szpital zyska również nowy ambulans.

Będące w gestii Zarządu Województwa Wielkopolskiego unijne fundusze, które zasilą rozwój placówek zdrowia, to efekt zwiększenia alokacji na Działanie 9.1 „Inwestycje w infrastrukturę zdrowotną i społeczną”, Poddziałanie 9.1.1 „Infrastruktura ochrony zdrowia” na poziomie ponad 140 mln zł.

Przypomnijmy, że wcześniej w lipcu tego roku Marszałek Marek Woźniak podpisał już osiem umów niosących wsparcie dla wielkopolskich lecznic. Łączna wartość dofinansowania przyznanego wtedy dofinansowania to 27,6 mln zł. Szczegóły: <http://www.umww.pl/arttykul/fundusze-unijne-dla-szpitali>





Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie